

Link do produktu: <https://www.titanium-odzywki.pl/nutrition22-yakuza-pre-workout-shot-100ml-p-2338.html>



Nutrition22 Yakuza Pre-Workout Shot 100ml

Cena	3,99 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	5905616130330
Kod EAN	5905616130330
Producent	Nutrition22

Opis produktu

Nutrition22 Yakuza Pre-Workout Shot 100ml - Unikalna kompozycja dla wyjątkowych efektów

Nutrition22 Yakuza Pre-Workout Shot to rewolucyjna **przedtreningówka** w płynie, stworzona z myślą o entuzjastach siłowni, fitnessu i wszystkich, którzy dążą do osiągnięcia najwyższej wydajności treningowej. Zawiera ona precyzyjnie dobrane składniki, które nie tylko dostarczają energii, ale także wspierają sprawność umysłową, tworząc kompleksową formułę.

Charakterystyka poszczególnych substancji Yakuza Pre-Workout Shot:

Jabłczan cytruliny - Podnosi poziom tlenu azotu w organizmie, co z kolei poprawia przepływ krwi do mięśni, wspomagając ich wydajność i przyspieszając regenerację.

Beta-Alanina - Zwiększa poziom karnozyny w mięśniach, opóźniając uczucie zmęczenia i poprawiając wydajność podczas intensywnego treningu.

Glicerol - Pomaga utrzymać odpowiednie nawodnienie komórek, co przekłada się na lepszą termoregulację i wydolność organizmu oraz dodatkowo nasila pompę mięśniową.

Tauryna - Poprawia koncentrację i wytrzymałość, jednocześnie redukując uczucie zmęczenia.

Kofeina - Działa pobudzająco, zwiększa czujność i skupienie, dając Ci energię niezbędną do pokonywania nawet najtrudniejszych treningów.

Dwuwinian choliny - Wspomaga funkcje poznawcze, poprawiając koncentrację i pamięć.

N-acetyl-L-tyrozyna - Wpływa pozytywnie na nastrój, redukując stres i poprawiając ogólną wydajność psychiczną.

Różeniec górski - Adaptogen, który pomaga zwiększyć odporność na stres fizyczny i psychiczny. Zwiększona odporność na stres przekłada się pozytywnie na wydolność organizmu i pomaga w szybszej regeneracji po intensywnych wysiłkach.

L-teanina - Wspomaga relaksację, równoważąc działanie kofeiny i poprawiając zdolność koncentracji.

Witamina B6 - Kluczowa dla przemiany energetycznej, wspiera produkcję czerwonych krwinek i korzystnie wpływa na układ nerwowy.

Nutrition22 Yakuza Pre-Workout Shot to formuła, w której każdy element współpracuje z pozostałymi. Jabłczan cytruliny zwiększa przepływ krwi, co wspiera transport składników odżywczych do mięśni, glicerol jeszcze dodatkowo nasila efekt pompy mięśniowej, podczas gdy beta-alanina opóźnia uczucie zmęczenia. Acetylowana L-tyrozyna, dzięki swojej wyższej biodostępności, efektywnie wspomaga koncentrację i wydolność umysłową czy to podczas treningu na siłowni czy innej aktywności, umożliwiając lepsze skupienie się na zadaniach i poprawiając ogólną wydajność psychiczną. Kofeina, L-teanina i dwuwinian choliny świetnie synergizują, dostarczając stabilnej energii i skupienia, a witamina B6 wspomaga przemianę energetyczną na każdym etapie treningu.

Składniki aktywne w 1 butelce:

Jabłczan cytruliny – 6 g
Beta-Alanina – 3,2 g
Glicerol – 2 g
Tauryna – 1 g
Kofeina – 500 mg
Dwuwinian choliny – 400 mg
N-acetyl-L-tyrozyna – 320 mg
Ekstrakt różeniec górski – 240 mg
L-teanina – 150 mg
Witamina B6 – 1,4 mg

Skład: woda, jabłczan cytruliny, sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego (20%), beta-alanina, glicerol, tauryna, kofeina bezwodna, kwas cytrynowy, dwuwinian choliny, N-acetyl L-Tyrozyna, ekstrakt z różenia górskiego (Rhodiola Rosea), aromaty, L-teanina, regulator kwasowości (kwas jabłkowy), substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K, aspartam, neotam), maltodekstryna, substancje konserwujące, benzoesan sodu, sorbinian potasu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6).

Dawkowanie: Zaleca się spożywanie 3 porcji produktu dziennie (60 ml), przy czym jednorazowa dawka wynosi 20 ml. Nie należy przekraczać 3 porcji w ciągu jednego dnia. Opakowanie o pojemności 100 ml zawiera łącznie 5 porcji. Należy wstrząsnąć przed użyciem, istnieje możliwość wystąpienia naturalnego osadu. Produkt należy spożyć w ciągu 48 godzin od otwarcia i przechowywać w lodówce.

Uwagi: Przed zastosowaniem należy upewnić się, że nie występuje uczulenie na żadne ze składników suplementu. Nie zaleca się łączenia z alkoholem. Produkt nie powinien zastępować zróżnicowanej diety. Zaleca się utrzymanie zrównoważonej i różnorodnej diety oraz zdrowego stylu życia. Nie przekraczać dziennej dawki 400 mg kofeiny ze wszystkich źródeł.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci. Produkt powinien być zabezpieczony przed działaniem promieni słonecznych i przemrożeniem.

Kopowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)